SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 04/03/2025
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 10.95

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007409

N° AUTORIZACION:
0403202501180169297900120011190000074091234567814
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-04T16:21:09-05:00

0403202501180169297900120011190000074091234567814

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

7861018591422 DORITOS MEGA QUESO
786101859145 PLATANITOS DE LIMON 21G
786104930011 AZUCAR MORENA VALDEZ 1 KG
AM ARROZ MACARENO LB
786104772388 POLITO VAINILLA

786105750018 SAL CRIS SAL 1KL

786101859143 KCHITO NATURAL 60G
786104770012 GEMELO CHOCO LECHE 100CC
786104772357 GEMELO LIMON NARANJA
786101859173 RUFFLES NATURAL

PN PIPA NIC VARIOS SABORES TIRA 20U
786210943826 PEPSI 1L

786106550857 TATOS LIMON

786101859145 PLATANITOS DE LIMON 21G
770210312491 CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS
\% VASOS DESECHABLES UNIDAD

786100790202 SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.5652 15 0.0000
1.00 0.2609 15 0.0000
1.00 1.3043 15 0.0000
1.00 0.6500 0 0.0000
2.00 0.2174 15 0.0000
1.00 0.5217 15 0.0000
1.00 0.3913 15 0.0000
2.00 0.5217 15 0.0000
1.00 0.5217 15 0.0000
1.00 0.2174 15 0.0000
1.00 0.2174 15 0.0000
1.00 0.4348 15 0.0000
4.00 0.2174 15 0.0000
1.00 0.2609 15 0.0000
1.00 0.8696 15 0.0000
1.00 0.0870 15 0.0000
1.00 0.9565 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.57
0.26

1.3
0.65
0.43
0.52
0.39
1.04
0.52
0.22
0.22
0.43
0.87
0.26
0.87
0.09
0.96
8.96
0.65
1.34

9.61
.00

10.95



